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PROFESJONALNA DUŻA PROCA
Z PODPÓRKĄ WĘDKARSKA

Cena 13,00 zł

Numer katalogowy 51386518

Opis produktu

PROFESJONALNA DUŻA PROCA Z PODPÓRKĄ STRZELECKA
WĘDKARSKA
Profesjonalna, mocna proca do strzelania, stosowana również jako proca do zanęty w wędkarstwie ze składanym
stabilizatorem pomagającym w naciąganiu i celowaniu.

Zastosowany stabilizator oparty na przedramieniu skutecznie unieruchamia procę, pozwalając na jeszcze mocniejszy naciąg
oraz precyzyjniejsze celowanie.

Szkielet procy oraz ramiona stabilizatora wykonane z hartowanej stali. Rączkę stanowi solidna konstrukcja wykonana z
tworzywa sztucznego, skręcona śrubami.

Koszyczek na pociski wykonano ze skóry a naciąg z odpornego na naciąganie lateksu.

Proca jest rewelacyjna dla młodego pasjonata strzelectwa
procowego !!!

Wyprofilowana, ergonomiczna rękojeść sprawia, że wygodnie się ją trzyma w dłoni.

Podpórka stabilizacyjna znacznie poprawia celowanie. Dzięki możliwości złożenia bardzo łatwo ją schować do kieszeni.

Odporna na rozciąganie guma lateksowa zakończona jest skórzanym koszyczkiem.

Szczególnie przydatna w przypadku wyrzucania zanęty do zbiornika wodnego na dużą odległość.

Posiada solidne gumy, które pozwalają wystrzelić pocisk na odległość ponad 400 metrów!
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Proca sprawdzi się również idealnie wszystkim miłośnikom wędkarstwa do
wystrzeliwania przynęty na nęcisko !!!

Cechy i specyfikacja produktu:

Produkt fabrycznie nowy, wysokiej jakości.
Prosta i lekka konstrukcja
Proca szczególnie przydatna w przypadku wyrzucania zanęty do zbiornika wodnego na dużą odległość.
Posiada mocne i trwałe gumy, które pozwalają wystrzelić pocisk na odległość nawet do 470 metrów.
Ergonomicznie wyprofilowana rękojeść idealnie układa się w dłoni - nie zmęczysz się obsługą procy nawet
po wielu wystrzałach.
Wysokość całkowita: 170 mm
Wysokość rękojeści: 95 mm
Kolor: czarny

Zapraszamy na nasze inne aukcje gdzie mamy wiele ciekawych gadżetów,
akcesoria rowerowe, gry !!!

Kupując kilka produktów płacisz raz za dostawę !!
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